РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
Салтовского сельского поселения Старополтавского муниципального района
с. Салтово ул. Первомайская, 50 тел./факс. (884493) 4-56-82

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26.09.2018 г.
	№  38

Об отмене особого противопожарного
режима на территории Салтовского
сельского поселения

В соответствии со статьей 30 федерального закона от 21 декабря 1994г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.09.2018г. № 636 «Об отмене особого противопожарного режима на территории Волгоградской области» п о с т а н о в л я ю:

1. [bookmark: _GoBack]Отменить с 26 сентября 2018 г. особый противопожарный режим на территории Салтовского сельского поселения.
2. Признать утратившим силу постановление главы администрации Салтовского сельского поселения от 07.05.2018г. № 19/1 «Об особом противопожарном режиме на территории Салтовского сельского поселения».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Салтовского
Сельского поселения: 									Ю.В. Земсков